
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania zakazu handlu na targowisku w Piaskach przy ul. Dworcowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i ust. 3 w związku art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 17 kwietnia 2020 r. odwołuję całkowity zakaz handlu na targowisku w Piaskach przy ul. 
Dworcowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 35/2020 z dnia 20.04.2020 w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na 
targowisku w Piaskach przy ul. Dworcowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 157F3A17-B7EB-4DB9-83FB-D2E80B92A955. Podpisany Strona 1




